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                 Praha 30. ledna 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016  Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

  

V zadávací dokumentaci veřejné zakázky není uveden datum, kdy zadavatel umožňuje 

prohlídku místa plnění, což při rozsahu požadovaných stavebních prací se nám jeví 

jako absolutní nutnost. Vzhledem k velkému rozsahu stavebních prací umožní 

zadavatel dodatečně prohlídku místa plnění?   

 

Odpověď: 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky zadavatel umožní a zároveň doporučuje účast na 

prohlídce místa plnění VZ. Prohlídka se bude konat dne 6.2.2018 od 9:00 hodin. Sraz všech 

účastníků prohlídky místa plnění je před vrátnicí v dolní části areálu. 

  

 

Dotaz č. 2  

V zadání veřejné zakázky se jedná o velký rozsah stavebních prací technologicky na 

sebe navazujících (jako např. zásady do nosných konstrukcí, kompletní vybourání 

podlahy vč. základové desky pod budoucí vyšetřovnou MR, nebo zajištění podzemních 

prostorů zjištěné při bourání a návazné práce jako nová stropní kontrukce pro MR, 

nové dispozice příček a finalizace všech prostor nového MR pracoviště), se 

domníváme, že termín realizace stavební připravenosti pro montáž MR 90 dní (celkem 

na plnění díla 120 dní) je z technologického hlediska nerealizovatelný. Je možné 



prodloužit tento termín na stavební připravenost pro MR na 20 dní (celkem na plnění 

díla na 150 dní)? 

 

 

Odpověď: 

S ohledem na posouzení ze strany zpracovatele projektové dokumentace zadavatel trvá na 

termínu realizace 90 + 30 dní. Dle stanoviska zadavatele nedojde k Vámi popisovaným 

významným zásahům do nosných konstrukcí a také podzemní prostory v dané lokalitě nelze 

očekávat (předpokládat). Vzhledem k výše uvedenému zadavatel doporučuje účast na prohlídce 

místa plnění VZ. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky uveřejnil přílohy, které požaduje doplnit o 

příslušné údaje ze strany účastníka (např. krycí list, návrhy smluv, tabulka 

hodnocených parametrů MR přístroje) pouze ve formátu .pdf. Poskytne zadavatel tyto 

přílohy i v editovatelné podobě? 

 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje avizované přílohy v editovatelné podobě jako přílohu tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 

Přílohy: 

1. Krycí listopad  

2. Návrhy smluv 

3. Tabulka hodnocených parametrů MR přístroje 
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